camara@camaramunicipaldeantonina.pr.gov.br
Rua Valle Porto, 15 -Centro –Fone/Fax: 41 3432-1112 -Cx. Posta 011 -CEP 83370-000 -Antonina -Paraná

LICITAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº PMA 003/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº PMA 001/2021

AVISO DE LICITAÇÃO

A Equipe de Apoio e o Pregoeiro do Município de Antonina torna público que fará realizar
às 09h00min do dia 28 de Setembro de 2021, na Câmara Municipal de Antonina, sito a
Rua Valle Porto, n.º 15 - Centro, Antonina, Paraná.

TOMADA DE PREÇO

OBJETO: A presente licitação tem por objeto a Contratação de Empresa terceirizada
especializada em licença de Software que atenda programas executáveis com licença de
uso do setor de contabilidade, conforme descrição no anexo I.

INFORMAÇÕES:
Site: https://www.camaramunicipaldeantonina.pr.gov.br/
Fone: (41) 3978.1048.
E-mail: licitacao@antonina.pr.gov.br.

Antonina, 14 de Setembro de 2021.

Giancarlo Nogueira da Cruz

Pregoeiro

https://www.camaramunicipaldeantonina.pr.gov.br/
mailto:licitacao@antonina.pr.gov.br